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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32220013S

2. Data e Regjistrimit 20/10/2023
3. Emri i Subjektit INSTITUTI PLIDA TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Zona Kadastrale 8270, Nr. i pasurise 
8/893+3-28, volumi 73, faqe 149,  Rruga Komuna e Parisit, 
Hyrja 3, Apartamenti 23 1001
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimin dhe mësimdhënien e kurseve të gjuhëve të 

huaja, Import-Export, tregti me shumicë e pakicë të të gjithë 
librave e artikujve e materialeve didaktike që lejohen me ligj, 
Organizmin e provimeve kombëtare dhe ndërkombëtare të 
njohjes së gjuhës Italiane dhe gjuhëve të tjera në emër të 
institucioneve vendase dhe të huaja, Organizim dhe 
mësimdhënie të kurseve të informatikës dhe kompjuterave, 
Organizim dhe mësimdhënie të kurseve plotësuese të cdo 
lënde mësimore të lejuar në shkollat dhe universitetet 
publike dhe shtetërore. 6. Organizime të seminareve 
orientuese për mësueset, personelin administrative dhe 
mësimor në të gjitha fushat, Konsulta dhe përgatitje program 
didaktiv për Gjuhët e Huaja dhe lëndëve të tjera, Organizimi 
i kurseve dhe programeve të gjuhëve të huaja dhe gjuhëve të 
tjera si dhe lëndë të ndryshme për fëmijët e moshës 
parashkollore dhe shkollore, Agjensi komisionare dhe 
imobiliare, Agjenci udhëtimesh, Konsulencë, Përkthime  dhe 
Interpretime me veprimtari në fusha të ndryshme, Agjenci 
marketingu dhe konsulencë, aplikime në ambasada, 
Shtypshkrime dhe tregtim i artikujve sportiv, librave artistike 
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dhe shkollore. Organizim seminaresh, trajnimesh, Etj  

Klodeta Alushani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2023                Deri: 10/10/2028

Sipas Akt themelimit dhe Statutit te  shoqerise11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlnidaKoroshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 490,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodetaAlushani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INSTITUTI PLIDA TIRANA
E-Mail: aklodeta@gmail.com  
Telefon: 0674103320  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-208987-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5929469-6EEE-4009-BD41-41DD360C3657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EF70F6-045E-4328-BC8E-B0D2DC1F779C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1688C5CD-A15C-476D-9987-C851A30747AB
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


